
CARACTERÍSTICAS 

» Fabricada en acero inoxidable.   
» Tina o cuerpo en acero inoxidable  C- 18  TIPO 201
» Tapa o rejilla en acero inoxidable  C-16 TIPO 201
» Tapa desmontable con perforaciones de  25 x 18 mm
» Tina para empotrar con perforación para 
   contra canasta de 4 pulgadas (no incluida).
» Captación abundante.
» Resistencia a la corrosión.
» Fácil montaje y mantenimiento.
» Alta durabilidad.
» Dimensiones: 1.00 X 0.25 X 0.10 m.
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REJILLA DE PISO
DE ACERO INOXIDABLE

RJ100

Las fotografías o dibujos son ilustrativos.
Sujetos a cambio sin previo aviso.

MODELO FRENTE (a) FONDO ALTO
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C A R A C T E R Í S T I C A S

D I M E N S I O N E S

RJ100 1.00 m 0.25 m 0.10 m

1.00 m

0.25 m

0.10 m
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0.25 m

9.54 m
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D I M E N S I O N E S

RJ100 1.00 m 0.25 m 0.10 m

1.00 m

0.25 m

9.54 m

0.20 m



CARACTERÍSTICAS 

TAPA PERFORADA
DE ACERO INOXIDABLE

DESMONTABLE
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REGISTRO DE COLADERA
SE EMBONA EN EL CUERPO
DE ACERO INOXIDABLE DE

LA REJILLA

COLADERA DE 4 PULGADAS
(NO INCLUIDA)

CUERPO DE  
ACERO INOXIDABLE

HUNDIDO

INSTALACIÓN

TOMAR EN CUENTA APARTE DE LOS 0.10 m
 DE ALTURA DE LA REJILLA,

LA ALTURA DE LA COLADERA
 MÁS LA PENDIENTE PARA

 CONECTAR LA TRAMPA DE GRASA, 
APROXIAMDAMENTE 0.30 m.

L

» Detalle en corte de loza tomar en cuenta aparte de los 0.10 m de altura de la rejilla. 
»La altura de la coladera mas pendiente para conectar a

 la trampa de grasa  “por cliente” aproximadamente 0.30 m

INSTALACIÓN

REJILLA DE PISO
HUNDIDA

REJILLA DE PISO EN ACERO INOXIDABLE 
Modelo:RJ100
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LAS FOTOGRAFÍAS Y/O DIBUJOS SON ILUSTRATIVOS, LA EMPRESA SERVINOX SE RESERVA EL DERECHO DE INTRODUCIR,
SIN PREVIO AVISO, LAS MODIFICACIONES A SUS PRODUCTOS QUE ENTIENDA NECESARIAS.
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